
Dersin Adı Sınav Tarihi Saat Yer Öğretim Üyesi

Yabancı Dil-II 24.06.2024 13:00-13:30 341 Öğr. Gör. Evren ALTINOK
Bitki Materyali-II / A-B 24.06.2024 09:30-11:00 341 Prof. Dr. Füsun ERDURAN NEMUTLU
Türk Dili-II 25.06.2024 14:00-14:30 341 Öğr. Gör. Özgür ÜSTÜN
Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi-II 25.06.2024 13:00-13:30 341 Öğr. Gör. Yeliz AKSAKAL
Temel Tasarım / A-B 25.06.2024 17:00-17:30 341 Dr. Öğr. Üyesi Tutku AK

Ölçme Bilgisi 26.06.2024 09:30-11:00 341-342-353 Prof. Dr. Kürşad DEMİREL

İş Sağlığı ve Güvenliği-II 26.06.2024 14:30-15:00 341 Öğr. Gör. Seren TÜRKYILMAZ YAZGI
Peyzaj Sanat Tarihi 27.06.2024 12:00-12:45 341 Arş. Gör. Dr. Necla Ece Öncül
Mimarlık Bilgisi 27.06.2024 14:45-15:30 336 Öğr. Gör. Dr. Pelin Fırat ÖRS

Peyzaj Mimarlığında Dijital Çizim Teknikleri / A-B 24.06.2024 16:30-17:30 329 Arş. Gör. Dr. Necla Ece ÖNCÜL
Peyzaj Mimarlığında Doğal Bikilerin Kullanımı 24.06.2024 11:30-12:00 341 Dr. Öğr. Üyesi Özcan ŞİMŞEK
Fidanlık Tekniği 25.06.2024 09:30-10:00 336 Dr. Öğr. Üyesi Özgür KAHRAMAN
Bitki Materyali-IV / A-B 25.06.2024 10:15-10:45 336 Dr. Öğr. Üyesi Özgür KAHRAMAN
Proje-II / A 26.06.2024 14:00-14:30 Z-22 Doç. Dr. Elif SAĞLIK
Peyzaj Konstrüksiyonu-II 26.06.2024 13:00-13:30 341 Doç. Dr. Elif SAĞLIK
Proje-II / C 26.06.2024 15:00-15:30 342 Dr. Öğr. Üyesi Aylin ÇELİK TURAN
Proje-II / B 26.06.2024 09:00-09:30 Z-23 Dr. Öğr. Üyesi Tutku AK
Peyzaj Ekolojisi / A-B 27.06.2024 09:30-10:30 341 Doç. Dr. Çiğdem KAPTAN AYHAN
Bilgisayar Destekli Tasarım-II 28.06.2024 16:00-16:30 329 Doç. Dr. Alper SAĞLIK

Kırsal Alan Planlaması / A-B 24.06.2024 13:45-15:15 341 Prof. Dr. Tülay CENGİZ TAŞLI
Şehir ve Bölge Planlama 25.06.2024 11:00-12:00 341 Dr. Öğr. Üyesi Aylin ÇELİK TURAN
Peyzaj Mimarlığında Toprak Bitki Su İlişkisi 26.06.2024 11:30-12:30 336 Prof. Dr. Kürşad DEMİREL
Proje-IV / C 26.06.2024 15:30-16:00 342 Dr. Öğr. Üyesi Aylin ÇELİK TURAN
Kentsel Yeşil Alanlar 26.06.2024 16:00-16:30 342 Dr. Öğr. Üyesi Aylin ÇELİK TURAN
Kariyer Planlama 27.06.2024 09:00-10:00 342 Öğr. Gör. Salih TORLAK

Peyzaj Onarım Tekniği 27.06.2024 11.00-11:40 341 Doç. Dr. Yavuz ALKAN

Uzaktan Algılama / A-B 27.06.2024 A/13:00-13:45
B/13:45-14:30 329 Prof. Dr. Okan YILMAZ

Peyzaj Mühendisliği-II 27.06.2024 12:00-12:45 341 Arş. Gör. Dr. Necla Ece Öncül
Proje-IV / B 27.06.2024 15:00-17:00 342 Doç. Dr. Çiğdem KAPTAN AYHAN
Proje-IV / A 28.06.2024 09:00-12:00 342 Prof. Dr. Okan YILMAZ

Proje-VI / C 26.06.2024 14:00-14:30 Z-22 Doç. Dr. Elif SAĞLIK
Proje-VI / B 28.06.2024 16:00-16:30 329 Doç. Dr. Alper SAĞLIK
Peyzaj Mimarlığında İnovasyon 28.06.2024 16:00-16:30 329 Doç. Dr. Alper SAĞLIK
Peyzaj Uygulama Tekniği 24.06.2024 15:30-16:30 341 Prof. Dr. Okan YILMAZ
Kentsel Tasarım Süreçlerinde Peyzaj Tasarımı 26.06.2024 16:30-17:00 342 Dr. Öğr. Üyesi Aylin ÇELİK TURAN
Tasarım Bitkilerinin Bakım ve Onarım Teknikleri 25.06.2024 09:30-10:00 336 Dr. Öğr. Üyesi Özgür KAHRAMAN
Bitirme Ödevi-II - - - İlgili Öğretim Üyeleri

Dersin Adı Sınav Tarihi Saat Yer Öğretim Üyesi

Fiziksel Çevre Kontrolü 24.06.2024 11:00-12:00 353 Doç. Dr. Emre ÖZELKAN
Yabancı Dil-II 24.06.2024 13:00-13:30 342 Öğr. Gör. Evren ALTINOK
İstatistiğe Giriş 25.06.2024 09:15-10:30 341 Dr. Öğr. Üyesi Berrin GÜLTAY
İş Sağlığı ve Güvenliği-II 26.06.2024 14:30-15:00 342 Öğr. Gör. Seren TÜRKYILMAZ YAZGI

Proje-II / A-B (Teslim) 27.06.2024 10:00-12:00 331 Dr. Öğr. Üyesi Melda AÇMAZ ÖZDEN
Öğr. Gör. Dr. Pelin FIRAT ÖRS

Kent Ekonomisi 27.06.2024 15:00-16:00 341 Dr. Öğr. Üyesi İpek SAKARYA

Bilgisayar Destekli Tasarım II / A-B 28.06.2024 09:00-13:00 104 Nolu Lab. Prof. Dr. Levent GENÇ

Uzaktan Algılama 25.06.2024 09:00-13:00 104 Nolu Lab. Prof. Dr. Levent GENÇ
Planlamada Analiz Yöntemleri 25.06.2024 15:00-17:00 Teslim ÜBYS Dr. Öğr. Üyesi Ayşe Nur ALBAYRAK
Kentsel Arkeoloji 26.06.2024 10:00-11:00 336 Dr. Öğr. Üyesi Volkan DEMİRCİLER
Kent ve Planlama Tarihi 26.06.2024 15:30-17:00 341 Prof. Dr. Arzu BAŞARAN UYSAL

Proje-IV A/B (Teslim) 27.06.2024 10:00-12:00 331 Dr. Öğr. Üyesi Ayşe Nur ALBAYRAK
Dr. Öğr. Üyesi İpek SAKARYA 

Bilgisayar Destekli Planlama 28.06.2024 09:00-17:00 Online Teslim Pınar KOÇ

Kırsal Kalkınma ve Yerleşmeler 24.06.2024 10:00-11.00 104 Nolu Lab. Prof. Dr. Levent GENÇ
Yerel Yönetimler (Ödev Teslimi) 24.06.2024 13:00-14:00 SBF 306 Prof. Dr. Mustafa GÖRÜN
Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi-II 25.06.2024 13:00-13:30 342 Öğr. Gör. Yeliz AKSAKAL
Türk Dili-II 25.06.2024 14:00-14:30 342 Öğr. Gör. Özgür ÜSTÜN
Afet ve Risk Yönetiminde UA ve CBS (Ödev Teslimi) 25.06.2024 16:00-17:00 Z-18 Doç. Dr. Emre ÖZELKAN

Proje-VI (Teslim) 27.06.2024 10:00-12:00 331 Dr. Fahriye Gül TÜZÜN

Kentsel Politika 27.06.2024 13:00-14:00 342 Dr. Öğr. Üyesi İpek SAKARYA

Toplumsal Cinsiyet 24.06.2024 14:00-14:45 336 Öğr. Gör. Filiz DENİZ
Bilim Felsefesi 26.06.2024 10:00-11.00 104 Nolu Lab. Prof. Dr. Levent GENÇ

Bitirme Projesi (Teslim) 27.06.2024 10:00-12:00 331

Prof. Dr. Arzu BAŞARAN UYSAL
Doç. Dr. Melda AÇMAZ ÖZDEN
Dr. Ayşe Nur ALBAYRAK
Dr. Öğr. Üyesi İpek SAKARYA
Dr. Fahriye Gül TÜZÜN

Sürdürülebilir Yerleşmeler/B (Teslim) 27.06.2024 11:00-12:00 121  Doç. Dr. Melda AÇMAZ ÖZDEN
Kent ve Sinema 27.06.2024 14:00-17:00 Teslim ÜBYS Dr. Öğr. Üyesi İpek SAKARYA 
Katılımcı Planlama 28.06.2024 10:00-12:00 Teslim ÜBYS Prof. Dr. Arzu BAŞARAN UYSAL
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PEYZAJ MİMARLIĞI BÖLÜMÜ 2023 - 2024 AKADEMİK YILI BAHAR YARIYILI BÜTÜNLEME SINAV TARİH VE YERLERİ
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ŞEHİR VE BÖLGE PLANLAMA BÖLÜMÜ 2023 - 2024 AKADEMİK YILI BAHAR YARIYILI BÜTÜNLEME SINAV TARİH VE YERLERİ
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